Siguldas novada pašvaldības iestādes Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja 

Z. Abzalone 

Ir saņemts iesniegums no biedrības „Vidzemes karate klubs”, reģ. Nr. 40008221553, juridiskā 

adrese: Atpūtas iela 1A-7, Zvejniekciems, Saulkrastu novads, ar lūgumu piešķirt finansējumu 2835 

euro (divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci euro) apmērā biedrības bērnu un jauniešu interešu 

izglītības programmas karate mācību-treniņu procesa nodrošināšanai, sporta inventāra iegādei, telpu 

nomai un dalībai sacensībās. Biedrība nodarbojas ar Siguldas novada bērnu un jauniešu interešu

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar minēto iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā 

plānotais finansējums karate ir 2835 euro (divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci euro).  

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. 

Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā

[...]

Siguldas novada pašvaldības iestādes Izglītības un Sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja 

Z. Abzalone 

Ir saņemts iesniegums no biedrības “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģistrācijas Nr. 

40008021960, juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga,  ar lūgumu piešķirt finansējumu 1186 euro 

(viens tūkstotis viens simts astoņdesmit seši euro) apmērā, lai nodrošinātu divu Siguldas novada 

sportistu Latvijas velo orientēšanās izlases dalībnieku Adeles Balanasas un Mārtiņa Mežsarga dalību 

Eiropas čempionātā velo orientēšanās sportā "European Junior MTB Orienteering Championships 

2025", kas notiek no 2025.gada 14.maija līdz 18.maijam Lietuvā, Viļņā. Kopējās izmaksas vienam 

sportistam ir 1073 euro (viens tūkstotis septiņdesmit trīs euro), Latvijas Orientēšanās federācijas 

finansējums ir 480,00 euro (četri simti astoņdesmit euro).  

Izvērtējot saņemto iesniegumu, secināts, ka tas atbilst Siguldas novada pašvaldības domes 

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un

[...]

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.1.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem, kas nosaka, ka Latvijas izlases sportistiem bērniem un jauniešiem kopā 

var piešķirt līdz 70% no atlikušā sporta veida finansējuma, kas sastāda 1728,00 euro (viens tūkstotis 

septiņi simti divdesmit astoņi euro), uz kuriem pretendē 4 (četri) Siguldas novada jaunie sportisti. 

Ņemot vērā iekšējo noteikumu 14.3 punktu, kas nosaka, ka no atlikušā Pielikuma Nr.2 finansējuma 

bērnu un jauniešu sasniegumu daļa prioritāri var tikt piešķirta biedrībai/nodibinājumam/iestādei, kuru